
...Váš spolehliVý partner
pro staVební práce





Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

54 Firemní profil  |  Stavba roku 2024 Firemní profil  |  Stavba roku 2024

staVba roKU 2024
CENA ČESKÉHO SVAZU STAVEBNÍCH INŽENÝRŮ 
REKONSTRUKCE mOSTU ČERVENÝ mOST

Královéhradecký kraj

Přihlašovatel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Investor: Lesy České republiky, s.p

Dodavatel: ŠTĚPÁNEK, spol. s r.o.

Autor: Jan Hofman – MOSTY Jan Hofman s.r.o.

Projektant: Jan Hofman – MOSTY Jan Hofman s.r.o.

Ocenění v prestižní stavební soutěži Stavba 
roku 2024. Cena Českého svazu 
stavebních inženýrů za nově zrekonstruovaný 
Červený most v Babiččině Údolí, za svojí 
výjimečnou řemeslnou zdatnost, za umění spojit 
tradiční řemeslné postupy s moderními metodami 
a technologiemi, a i zároveň zajistit funkčnost při 
zachování jeho historické hodnoty.

Video 
VýstaVbY



76

Štěpánek spol. s.r.o.

Firemní profil  |  Úvod

ZKUšENOSTI  
a profesionalita
Společnost šTĚPÁNEK,  spol.  s.r.o. byla  
založena roku 1992 a  sídlí v  Opočně. Rozsah pra-
cí zaměřuje na 6 oblastí: novostavby, rekon-
strukce, modernizace, štukatérské práce, zemní  
práce s autodopravou a demolice.

Jsme držiteli certifikátů ISO  9001:2016 na 
systém managementu kvality a ISO 14001:2016  
na systém enviromentálního managementu, které 
zaručují kvalitu naší práce.

30+
Stavební činnosti se věnuje již více než 30 let!
Získané zkušenosti denně uplatňujeme při řešení 
stavebních realizací.

Čeští řemeSlnícI 
S OdbOrnOStí a praxí 

v oboru

VlaStní
 StaVební StrOje 

a technIka

kValItní 
a zOdpOVědná 

práce jIž přeS 30 let

ÚSpěšné 
Velké zakázky 

prO Obce a fIrmy

kOmpletní StaVební ČInnOSt 
Od demOlIce až pO 

štukatérSké práce

Firemní profil  |  Úvod

CUKROVAR ČESKÉ mEZIřÍČÍ - DEmOlICE



Štěpánek spol. s.r.o.

98

staVební práce 
PRO mĚSTA A obce

opravy a rekonstrukce památek

Stavební práce, veřejné zakázky

pozemní komunikace

parky a zeleň

demolice

opraVY a reKonstrUKce památeK

Vždy si všímáme původní architek-
tury objektu. Díky naší citlivé re-
staurátorské práci si budova i  přes 
rozsáhlé opravy zachová svůj ráz 
a historickou hodnotu. Plníme přání 
zadavatele i  národního památkové-

ho ústavu. Zlepšujeme vizuální stav 
a  obnovujeme chátrající prvky na 
fasádě. Nabízíme štukatérské prá-
ce, rekonstrukce šindelových střech 
a také odborný restaurátorský tým.

štukatérSké práce,  
faSády

Obnova fasády v kompletním rozsa-
hu. Sladění barev z původně docho-
vaného vzhledu domu. Opravovali 
jsme například historickou budovu 
Palmová zahrada v  Hradci Králové 
zdobenou maskami od Jana Štursy.

Splníme I pOžadaVky nárOd-
níhO památkOVéhO ÚStaVu

Pro dosažení výsledku používá-
me tradiční technologie. Důkazem 
je práce na obnově umělé jeskyně  
grotta v zámecké zahradě v Zásmu-
kách u Prahy. Tato stavba je nomino-
vána na národní kulturní památku.

OdbOrný 
reStaurátOrSký tým

Máme šikovné české řemeslníky, 
kteří za sebou mají nejen bohatou 
praxi, ale také umělecké dovednos-
ti důležité při opravách detailních 
prvků staveb a fasád.

Firemní profil  |  Stavební práce pro města a obce   Firemní profil  |  Opravy a rekonstrukce památek

GROTTA - OBEC ZÁSmUKyREKONSTRUKCE KAPlE - OPOČNOPARKOVIšTĚ NA mÍROVÉ UlICI - RyCHNOV NAD KNĚŽNOU



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

1110

POZEmNÍ KOmUNIKACE
Jsme rychlí z  hlediska zpracování 
a  výstavby. Naše služby nabízíme 
v  souladu s  vašimi požadavky 
a  dohodnutými termíny. Máme 
vlastní stroje, což je úspora zdrojů 
pro zadavatele. Na finální pokládku 
asfaltového koberce najímáme pro-
fesionální firmu – spolupracujeme 

s velkými firmami, u kterých máme 
dlouhodobé vztahy. Provádíme také 
řezání živičného krytu – vybourání 
a odvoz materiálu. Zařídíme i násle-
dující stavební úkony: úprava břehů 
(kvůli viditelnosti a  odtékání vody), 
vyčištění krajnic – čištění zanese-
ného příkopu bagrem.

kValItní kOnStrukce  
a pOkládka dle  
pOžadaVků ČSn

Naše firma dodržuje požadavky  
v plném rozsahu. Jelikož každá silni-
ce je individuálně navržená projek-
tantem – volíme vhodnou konstrukci 
podle zatížení a budoucího využití.

VlaStní 
StrOje

Máme k  dispozici traktorbagry, 
nákladní automobily (šestikola), 
pásová rypadla a proto jsme schop-
ni realizovat výstavbu komunikací 
přesně v termínech bez závislosti na 
pronájmu zařízení od externích firem.

Od leSních ceSt až pO 
kOmunIkace 3. tříd

Co zvládneme? Komunikace lesních 
cest, účelové komunikace pro obce 
k zástavbě rodinných domů, spojo-
vací komunikace 3. třídy, parkoviš-
tě. Také lokální asfaltové opravy na 
zničených částech vozovky.

STAVEBNÍ PRÁCE, VEřEjNÉ ZAKÁZKy
Zaměřujeme se na Veřejné zakázky 
na stavební práce, které představují 
důležitou součást veřejného sekto-
ru a  jsou nezbytné pro rozvoj infra-
struktury, obnovu veřejných budov 
a mnoho dalších projektů, které mají 
za cíl zlepšit kvalitu života občanů. 
Provádíme veškeré stavební práce 

na veřejných budovách (úřady, 
knihovny). Opravy a  rekonstrukce 
školských a zdravotnických zařízení. 
Projekty na revitalizaci veřejných 
prostor (náměstí, parky, hřiště). 
Výstavba a  rekonstrukce mostů, 
zpevnění břehů. Výstavba silnic, 
parkovišť a příjezdové komunikace.

SpOlehlIVOSt
termínů

Na pozemku obce jsme schopni po 
zadání poptávky vytvořit komplet-
ní řešení. Architektonický návrh, 
projektovou dokumentaci a  také 
následnou realizaci v  předem sta-
noveném termínu.

30 let na trhu – kOOrdIna-
ce S OStatnímI řemeSly

Spolupracujeme s  ověřenými sub-
dodavateli, což má významný vliv 
na efektivitu a  úspěch projektů. 
Pozemní stavitelství děláme sami 
včetně Ing. sítí.

Velké mnOžStVí  
ÚSpěšných realIzací

Máme za sebou velké množství 
realizací, když se ohlédneme zpátky, 
tak každý rok řešíme přibližně 
40 zakázek pro veřejný sektor.

Firemní profil  |  Stavební práce, veřejné zakázky Firemní profil  |  Pozemní komunikace

ČESKÁ SPOřITElNA V mĚSTĚ KRÁlÍKyOBNOVA fASÁDy V HRADECI KRÁlOVÉ CyKlOSTEZKA - PODBřEZÍ NOVÁ KOmUNIKACE - jENÍKOVICE
PARKOVIšTĚ - 
RyCHNOV NAD KNĚŽNOU



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

1312

PARKy A ZElEň

Chcete ve své obci park a  kus pří-
rody? Máme za sebou úspěšné re-
alizace např. výstavbu Central park 
uprostřed obce s  klidovou zónou 
pro relaxaci. Provádíme kompletní 
dodávku řešení, která obsahuje 
výsadbu rostlin – stromů, keřů…, 

dodávku mobiláře – laviček, košů, 
osvětlení. Vytvoříme také pozemní 
komunikace jakou je mlatová stezka 
a chodníčky.

náVrh řešení OdpOČInkOVé 
zóny, parku

Na pozemku obce jsme schopni po 
zadání poptávky vytvořit kompletní 
řešení – zpracujeme pro vás archi-
tektonickou studii s  náhledem, jak 
by pomohl park vypadat.

kOmpletní dOdáVka
Od a až dO z

Zařídíme kompletní dodávku služeb 
od veřejného osvětlení až po vybu-
dování relaxační zóny nebo dětského 
hřiště. Studie, projektová dokumen-
tace až po realizaci a předání.

VlaStní StrOje 
a rychlá realIzace

Díky vlastním strojům a autodopra-
vě důkladné a realistické plánování 
může předejít mnoha problémům  
a zpožděním.

Firemní profil  |  Parky a zeleň   

demolice

Tíží Vás opouštěné nebo zchátralé 
budovy? Demolice je klíčovým ná-
strojem pro rozvoj a  zlepšení kva-
litního života ve městech a  obcích. 
Vlastními stroji a  autodopravou se 
odborně postaráme o  kompletní 
demoliční práce, včetně likvidace 

odpadu a  vyčištění ploch. Uvolníme 
a  připravíme prostor pro novou vý-
stavbu moderních obytných, komerč-
ních nebo veřejných budov, na parky 
nebo zelené plochy. „Fokusujeme“ na 
revitalizace městských čtvrtí a oživí-
me oblasti, které byly zanedbávány.

 

recyklace
Odpadu

Využitelný a  nezávadný materiál 
vracíme zpátky do oběhu. Například 
drtíme cihly a materiál poté použije-
me na zásypy.

OdbOrná lIkVIdace
nebezpeČných Odpadů

Postaráme se o  kompletní likvidace 
odpadu dle normy včetně odvozu na 
příslušnou skládku.

šetrnOSt
k OkOlí

Při demolici nenarušujeme prostředí 
v  okolní oblasti. Snažíme se být co 
nejvíce šetrní. Využíváme prostřed-
ky pro zmírnění dopadu – kropení, 
ochranné obleky apod.

Firemní profil  |  Demolice

CUKROVAR ČESKÉ mEZIřÍČÍ - DEmOlICEREKONSTRUKCE mOSTU V ZÁmECKÉm PARKU OPOČNO



1514

Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

...mÁmE VlASTNÍ STROjE
A proto jsme schopni realizovat výstavbu 
komunikací přesně v termínech bez 
závislosti na pronájmu zařízení od 
externích firem.



Štěpánek spol. s.r.o.

1716

staVební práce 
pro firmY

průmyslové stavby, haly

Stavební práce

pozemní komunikace, parkoviště

demolice

Firemní profil  |  Stavební práce pro firmy

PRŮmySlOVÉ STAVBy, HAly

Vyřešíme pro vás výstavbu výrobních 
ploch, překladiště, rampy k najíždění 
nákladních automobilů. Víme, že pro 
zadávající firmy je důležitá rychlost 
realizace a  přizpůsobení termínu – 
toto jsme schopni dodržet dle  

domluvy a výstavbu realizovat podle 
vašeho harmonogramu. Například 
během odstávky výrobního závodu.

kOmpletní realIzace hal 
VČetně základů

Řešíme výstavbu výrobních ploch, 
překladišť, ramp k  najíždění ná-
kladních automobilů. Kompletně od 
studie, přes projekt až po předání 
stavby zadavateli.

mOžnOSt realIzace jen 
urČIté ČáStI

Jsme schopni na základě vašeho 
vlastního vytvořeného projektu zpra-
covat pouze část výstavby. Napří-
klad pouze betonové základy nebo 
pouze administrativní budovy nebo  
oplocení areálu.

VýStaVba
admInIStratIVníhO zázemí
k průmySlOVým StaVbám

K  vaší stávající průmyslové hale 
vyřešíme výstavbu kanceláří, soci-
álních zařízení, šaten, technických 
místností, abyste stávající stavbě 
dali nové možnosti využití.

Firemní profil  |  Průmyslové stavby, haly

ZD TRNOVOBNOVA fASÁDy V HRADCI KRÁlOVÉ



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

1918

staVební práce

Zrealizujeme pro vás jakouko-
liv stavební činnost od opravy  
administrativních budov po opravy 
kanceláří. Co dále řešíme? Výstav-
ba průmyslových budov. Výkopo-
vé a  betonářské práce. Výstavby 
sídla. Stavební úpravy – nástavby 

a zateplení budov. Přístavby. Likvi-
dace objektu. Opravy fasád, výmě-
na oken. Opravy stěrkových vrstev 
omítek. Zařídíme opravu povrchu 
na příjezdové komunikaci nebo 
kompletně nový povrch, také opra-
vy chodníků. 

SpOlehlIVOSt
termínů

Rychlost realizace a  přizpůsobení 
termínu. Zrealizujeme výstavbu dle 
vašeho individuálního harmono-
gramu. Například během odstávky  
výrobního závodu.

30 let na trhu – kOOrdIna-
ce S OStatnímI řemeSly

Naše stavební firma, s více než 30le-
tou zkušeností v oboru, se speciali-
zuje na široké spektrum stavebních 
prací a projektů. Od našeho založení 
jsme se etablovali jako důvěryhodný 
partner pro klienty hledající kvalitní  
a spolehlivé stavební služby.

Velké mnOžStVí 
ÚSpěšných realIzací

Když se ohlédneme zpátky, máme 
za sebou velké množství realizací. 
Například výstavbu překladiště, 
zemědělských objektů, bytového 
domu nebo rekonstrukce pro 
zázemí banky.

Firemní profil  |  Stavební práce

POZEmNÍ KOmUNIKACE, PARKOVIšTĚ

Dodržujeme skladbu materiálů 
a  děláme cesty tak, jak se mají 
dělat. Jsme rychlí z  hlediska 
zpracování a  výstavby. Pomáháme 
firmám optimalizovat logistiku, 
snížit náklady na dopravu a  zvýšit 
efektivitu dodavatelského řetězce.

Zařídíme i následující úkony: úprava 
břehů, vyčištění krajnic – čištění 
zaneseného příkopu bagrem. Bu-
deme rádi partnerem na realizaci 
asfaltové pokládky pro firemní are-
ály – zpevněné plochy, parkoviště, 
místa pro kontejnery.

kValItní kOnStrukce a pO-
kládka dle pOžadaVků ČSn

Kvalitní finální koberec asfaltu 
a  jeho konstrukce pečlivě navrhu-
jeme a  realizujeme podle potřeby 
a  zatížení, kterým bude silnice, 
chodník nebo jiná plocha vystave-
na. Řídíme se podle specifikova-
ných norem a standardů.

VlaStní
StrOje

S  vlastními stroji lépe plánujeme 
časový harmonogram a  rozdělení 
pracovní síly, což přispívá k hladšímu 
průběhu projektů. Díky naší technice 
skvěle řešíme přesun velkých obje-
mů zeminy a materiálů.

aSfaltOVá pOkládka prO 
fIremní areály

Zkušenosti máme s: komunikace 
lesních cest, účelové komunikace 
pro obce k  zástavbě rodinných 
domů, spojovacích komunikace  
3. třídy, parkoviště, dále provádíme 
asfaltové opravy na zničených čás-
tech vozovky tzv. oprava výtluků.

Firemní profil  |  Pozemní komunikace, parkoviště

PARKOVIšTĚ NA mÍROVÉ UlICI  - RyCHNOV NAD KNĚŽNOUKANCElÁřE POl-SKONE CZ S.R.O. lÉKÁRNA V TÝNIšTI NAD ORlICÍ REKONSTRUKCE Zš OPOČNO

VIDEO Z ÚPRAVy 
PARKOVIšTĚ
RyCHNOV NAD KNĚŽNOU



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

2120

demolice

Máte objekt, který chcete odborně 
zlikvidovat? Zařídíme demolici hos-
podářské nemovitosti, skladovací 
haly nebo chalupy s následným po-
drcením materiálu přímo na stavbě 

a odvozem stavební suti na skládku. 
Součástí práce je také bourání 
betonů, cihelných zdí. Výsledkem 
pro vás bude kompletní odstranění 
budovy a vyčištění pozemku.

recyklace
Odpadu

Odpad drtíme, třídíme, čistíme 
a  zpracováváme. Abychom získaly 
kvalitní suroviny, které mohou být 
použity například k  výrobě nových 
stavebních materiálů, podkladových 
vrstev, nebo jako agregáty pro beton.

OdbOrná lIkVIdace 
nebezpeČných Odpadů

Tento proces provádíme v  souladu 
s platnými právními předpisy. Dodr-
žujeme bezpečnostní normy a stan-
darty dle legislativy.

šetrnOSt
k OkOlí

Dbáme na opatření k  ochraně sou-
sedních budov, komunikací a  jiných 
infrastruktur před možnými škodami 
způsobenými demoličními pracemi.

Firemní profil  |  Demolice Firemní profil  |  Výběr referencí

ZÁmECKÝ PARK - OPOČNO

PROPUSTEK - KOZOjEDyDEmOlICE BÝVAlÉ PRODEjNy - RyCHNOV NAD KNĚŽNOU

Video demolice
BÝVAlÉ PRODEjNy
RyCHNOV NAD KNĚŽNOU



2322

Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

...ČEšTÍ řEmESlNÍCI 
s odborností 
a praxí V oborU

Máme šikovné české řemeslníky, kteří za 
sebou mají nejen bohatou praxi, ale také 
umělecké dovednosti důležité při opravách 
detailních prvků staveb a fasád.

Video VýstaVbY
reKonstrUKce mostU
ZÁmECKÝ PARK 
OPOČNO



Štěpánek spol. s.r.o.

2524

staVební práce 
domY a roUbenKY

rodinný dům na klíč

roubenka na klíč

rekonstrukce, demolice

Firemní profil  |  Domy a roubenky

RODINNÝ DŮm NA KlÍČ

Realizace projektu od zadání pro-
jektanta až po kompletní výstavbu 
rodinného domu. Stavíme domy 
podle návrhů architekta , designéra 
a přání zákazníka. Nabízíme kom-
plexní servis pro zákazníka – máme 

k dispozici kvalitní a prověřené sub-
dodavatele. Ohlídáme za vás kvalitu 
výstavby. Stavíme domy tradičně 
z  cihel nebo betonu. Nestavíme  
dřevostavby z lepených materiálů.

kOmplexní
Služba VýStaVby

Od zadání vašeho přání projek-
tantovi se nemusíte o  nic starat.  
Po úspěšném dokončení výstavby 
se můžete rovnou nastěhovat.

30 let na trhu – kOOrdInace 
S OStatnímI řemeSly

Klademe důraz na detail a kvalitu. 
Naše týmy odborníků se specializují 
na různorodé stavební technologie a 
materiály, přičemž se zaměřujem na 
moderní trendy, ekologické staveb-
nictví a udržitelnost.

rOdInné dOmy StaVíme
na dOpOruČení

Rodinné domy stavíme rádi. Jed-
ná se spíš o  výjimečnou stavbu  
našim dobrým klientům nebo  
na doporučení.

Firemní profil  |  Rodinný dům na klíč

NOVOSTAVBA RD - PODBřEZÍOBNOVA fASÁDy - KRAjKÁřSKÁ šKOlA mĚSTA VAmBERK



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

2726

ROUBENKA NA KlÍČ

Vyřešíme pro vás celý proces od 
zadání projektanta až po výstavbu 
roubenky. Stavíme domy podle ná-
vrhů architekta a požadavku zákaz-
níka. Nabízíme komplexní servis pro 
zákazníka. Máme k dispozici kvalitní 
a  prověřené subdodavatele, díky 

kterým ohlídáme kvalitu výstavby. 
Poloroubenky stavíme v  kombi-
naci cihly a  dřevo. Jsme napojení 
na TOP řemeslníky – kamnáře, 
restaurátory, historické truhláře 
a čalouníky. U těchto výstaveb pre-
ferujeme opravdu kvalitu nad kvan-

titou, proto řešíme jen pár realizací  
za rok a na výstavbu u nás počítejte 
s čekací dobou.

kOmplexní Služba
VýStaVby

Od zadání vašeho přání projektan-
tovi se nemusíte o  nic starat. Po 
úspěšném dokončení výstavby se 
můžete rovnou nastěhovat.

30 let na trhu – kOOrdIna-
ce S OStatnímI řemeSly

Specializující se na výstavbu roube-
ných domů. S  více než 30 lety zku-
šeností v  oboru se zaměřujeme na 
kvalitu, preciznost a  udržitelnost. 
Náš odborný tým sestává z kvalifiko-
vaných řemeslníků, kteří se postarají 
o každý detail vaší stavby.

rOubenka StaVíme
OpraVdu kValItně

Roubené domy stavíme rádi. 
Využíváme služeb těch nejlepších 
řemeslníků a  díky tomu pro vás 
dokážeme vytvořit opravdu jedi-
nečnou stavbu.

REKONSTRUKCE, DEmOlICE

V rámci rekonstrukce řešíme rozší-
ření funkčnosti domů s  vytvořením 
nového dispozičního řešení. Rekon-
strukce se skládají z  vystěhování, 
bouracích prací, vyzdění nových 
příček, vytvoření SDK podhledů, 
nových podlah, výměny oken, nové 

střechy a  fasády. Finálně dochází 
také k  úpravě zahrady, příjezdové 
cesty a okolí objektu.

SpOlehlIVOSt 
termínů

Po zadání poptávky jsme schopni 
vytvořit kompletní řešení – archi-
tektonický návrh rekonstrukce až 
po následnou realizaci, při které do-
držíme náš domluvený termín.

30 let na trhu – kOOrdInace 
S OStatnímI řemeSly

Po více než třech desetiletích v od-
větví rekonstrukcí rodinných domů 
se podílíme na široké škále projek-
tů, které jsou nezbytné pro úspěšné 
provedení rekonstrukce.

Velké mnOžStVí ÚSpěšných 
realIzací

Když se ohlédneme zpátky, máme 
za sebou velké množství realizací. 
Řádově řešíme pro naše zákazníky 
kolem deseti rekonstrukcí každý rok.

Firemní profil  |  Roubenka na klíč Firemní profil  |  Rekonstrukce, demolice

REKONSTRUKCE ZEmĚDĚlSKÉ USEDlOSTI - ZÁBOřÍNOVOSTAVBA POlOROUBENKy - SEDlOňOV



2928

Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

...Kompletní staVební 
ČINNOST OD DEmOlICE 
AŽ PO šTUKATÉRSKÉ PRÁCE

Obnova fasády v kompletním rozsahu. Sladění 
barev z původně dochovaného vzhledu domu. 
Opravovali jsme například historickou budovu 
Palmová zahrada v Hradci Králové zdobenou 
maskami od Jana Štursy.

Video reKonstrUKce
fasádY
HRADEC KRÁlOVÉ



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

3130

TESAřSKÉ PRÁCE

kValIta práce

Naši tesaři s pečlivostí a precizností 
vkládají do své práce pevné a este-
ticky příjemné konstrukce. Výzvy, 
kterým jsme čelily nás zdokonalily 
a dovedly až k vytváření složitějších 
a trvalejších staveb.

renOVace a rekOnStrukce

Volíme vhodné materiály, které od-
povídají jak funkčním, tak estetic-
kým požadavkům. Dohlížíme na kva-
litu spojů a  upevnění s  důrazem na 
klimatické podmínky a bezpečnost.

eStetIka a deSIgn

Inspirujeme se tradičními dřevě-
nými stavbami nebo volíme mini-
malistický moderní styl s  čistými 
liniemi a  jednoduchými tvary. Naši 
tesaři se často podílejí na vytváření 
designových prvků, které obohacují 
architekturu a stavební styl.

ByTOVÁ DRUŽSTVA

bOhaté
zkušenOStI

V  této oblasti máme bohaté zku-
šenosti s  regenerací a  energetické 
úspory občanských staveb, pane-
lových i  zděných bytových domů 
ve vlastnictví  společenství vlastní-
ků a družstev.

kOmpletní
StaVební ČInnOSt

Provádíme veškeré stavební čin-
nosti v inetriéru a exteriéru. Se za-
měřením i na hydroizolačních plášťě 
a  tepelně technické vlastnosti ob-
vodového pláště - zateplení budov. 
Tímto Vám výrazně  navýšíme tržní 
ceny bytů.

VlaStní
ObSlužnOSt

Disponujeme vlastní autodopravou 
a stavebními stroji. Máme svoje leše-
ní a veškeré prostředky pro stavební 
a montážní práce. Tímto Vám odbou-
ráme přesahující vstupní investice.

Firemní profil  |  Tesařské práce Firemní profil  |  Bytová družstva

Realizujeme  pro naše klienty 
i  rozsáhlé rekonstrukce a  revitali-
zace domů, objektů, administra-
tivních budov a  družstevních bytů.  
Postaráme se o  veškeré stavební 
činnosti od sklepa až po střechu. 
Odstraníme stávající  závady, které 
vás tíží - zatékání, plísně, tepelné 

mosty. Obnovíme funkčnosti kon-
strukcí  - generální opravy balkonů 
a  lodžií, schodiště a  zábradlí. Náš 
kvalifikovaný tým řemeslníků má 
bohaté zkušenosti s  veškerou 
stavební činností. Navazují na nás 
subdodavatelé, kteří jsou osvědčeni 
a  mají s  námi letité zkušenosti. 

A  díky této praxi Vám poskytneme 
kompletní „Full“ servis bez zátěže 
řešit další dodavatelé a prostředky.

Zvýšeným zájmen o  renovaci 
starších budov, mostů a konstrukcí 
podporujeme tradiční tesařské 
dovednosti. Jako je restaurování 
historických elementů a  použití 
technik, které zachovávají historic-
kou hodnotu. Naši tesaři se často 

podílejí na vytváření designových 
prvků, které obohacují architekturu 
a  stavební styl. Zaměřujeme se na 
zpracování dřeva a  konstrukci dře-
věných staveb a prvků. Se speciali-
zací na výrobu a montáž dřevěných 
konstrukcí, jako jsou krovy, schody, 

pilíře, nosníky, a  další součásti, 
které jsou důležité pro stabilitu, 
životnost a funkčnost.

OBNOVA fASÁDy  - HRADEC KRÁlOVÉOBNOVA DřEVĚNÉHO mOSTKU - KOSTElEC NAD ORlICÍ



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

3332

ZÁKlADNÍ šKOlA - OPOČNO

OBEC SmRŽOV

PROPUSTEK - KOZOjEDy

REKONSTRUKCE PAmÁTKy -  ČERVENÝ mOST RATIBOřICE

Firemní profil  |  Výběr referencí Firemní profil  |  Výběr referencí

Video reKonstrUKce 
propUstKU
KOZOjEDy

Video reKonstrUKce 
mOSTU VE SmRŽOVĚ

REKONSTRUKCE - Ul. 5. KVĚTNA - RyCHNOV

VÝSTAVBA PRŮmySlOVÉ HAly - ČÁNKA Video VýstaVbY
PRŮmySlOVÉ HAly



Štěpánek spol. s.r.o.Štěpánek spol. s.r.o.

3534 Firemní profil  |  Výběr referencí Firemní profil  |  Výběr referencí

KANCElÁřE POl-SKONE CZ S.R.O.

Video VýstaVbY
NOVÝCH KANCElÁřÍ
POl-SKONE CZ S.R.O.

REKONSTRUKCE mOSTU - řÍČKy V ORlICKÝCH HORÁCH

STATICKÉ ZAjIšTĚNÍ POšKOZENÝCH BUDOV - HRADEC KRÁlOVÉ RENOVACE fASÁDy lÉKÁRNy - TÝNIšTĚ NAD ORlICÍ

VÝROBA A mONTÁŽ 
BEZPEČNOSTNÍCH PRVKŮ - HElIPORT HK

ROUBENKA - SEDlOňOV

REKONSTRUKCE KOSTEl - ČERVENÝ KOSTElEC

Video VýstaVbY
heliport hK



3736

Štěpánek spol. s.r.o.

KontaKtY
Ing. Michal Štěpánek
Prokurista

Telefon: +420 734 463 069
Email:     mike.stepanek@seznam.cz

Ing. Martin Štěpánek
Prokurista

Telefon: +420 721 002 724
Email:     maartin.stepanek@gmail.com

Ing. Miroslav Vencl
Stavbyvedoucí

Telefon: +420 602 126 925
Email:     miroslav.vencl@seznam.cz

Účetní oddělení

Telefon: +420 737 199 660
Email:      ucetni@stepanekspolsro.cz

Zakázky, poptávky

Email: info@stepanekspolsro.cz

Zasílání faktur

Email: ucetni@stepanekspolsro.cz

Adresa

Nádražní 460
517 73 Opočno
Česká Republika

QR kód pro navigaci

Firemní profil  |  Kontakty Firemní profil  |  Kontakty

Pavel Majrych
Obchodní zástupce

Telefon: +420 602 658 608
Email:     obchodnik@stepanekspolsro.cz

PROPAGAČNÍ
VIDEO





Telefon: +420 721 002 724

E-mail: info@stepanekspolsro.cz

Pracovní doba: Po – Pá, 7:00 – 15:30

IČO: 45535124 | DIČ: CZ45535124


